
UCHWAŁA NR LXVII/674/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Kole 

na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 grudnia 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 41  ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, 540, 535 i 803) w zw. z art. 10 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 172) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/491/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Kole 
na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 grudnia 2025 roku, w załączniku Nr 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w punkcie VI Zadania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Kole na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 grudnia 2025 roku, część 
2 Udzielanie rodzinom, w których występuje problem uzależnienia, pomocy psychospołecznej i prawnej, 
w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie, poz. L.p. 2.2. lit. b otrzymuje brzmienie: 

„świetlica socjoterapeutyczna przy ulicy Stary Rynek 20 i 21”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B27214B-620B-4E2B-BF4F-A73018DB8096. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXVII/674/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA  

 
z dnia LXVII/674/2023 

 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Kole  
na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 grudnia 2025 roku 

 
W uchwalonym Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 grudnia 2025 roku, który określa 
sposób realizacji zadań własnych gminy wynikających z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 
roku o przeciwdziałaniu narkomanii, przewidziano prowadzenie działań w dwóch świetlicach 
socjoterapeutycznych zlokalizowanych na terenie Koła. Z uwagi na wyłączenie z użytkowania 
i przeznaczenie do rozbiórki budynku przy ulicy Wyszyńskiego 14A konieczne jest przeniesienie świetlicy 
do pomieszczeń przy ulicy Stary Rynek 20 i 21 i dokonanie zmian w tym zakresie w przedmiotowym 
Programie. 
 
Wobec powyższego podjęcie uchwały uważam za zasadne. 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B27214B-620B-4E2B-BF4F-A73018DB8096. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




